



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称	PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO	備 考 REMARKS
2	0691 0012 253	グリップ	GRIP	1	黄色		
3	3544 3203 000	ビニールパイプ	PIPE	1			
4							
5	3208 3410 000	ターンバックル	TURNBUCKLE	1	M8 × 50		
6	A301 0108 003	ナット	NUT	1	M8		
7	A301 2108 003	ナット	NUT	1	M8左		
9	5201 2319 000	スプリング	SPRING	1	#37		
10	0350 0140 818	PW	WASHER	2	8 × 18 × 1.6		
11	0523 0108 000	スナップピン	PIN SNAP	2	呼び8		
12	3611 7105 000	テンションプーリアセンブリ	PULLEY	1			
13	3508 6517 000	ロッド	ROD	1			
14	3555 3115 000	プレート	PLATE	1			
15	F301 0108 000	Fナット	NUT	2	M8		
16	K700 0106 020	Fボルト	BOLT	1	M6 × 20(7T)		
17	0350 0130 613	PW	WASHER	1	6 × 13 × 1.0		
18	A350 0106 002	Uナット	NUT	1	M6		
19	3555 3119 100	スプリング	SPRING	1		NO.7120421 ~	
19	3407 3211 000	スプリング	SPRING	1	#6	~ NO.7120420	
20	3606 2015 000	ハリボルト	BOLT	1		NO.7120421 ~	
20	3621 2007 000	テンションハリボルト	BOLT	1		~ NO.7120420	
21	A301 0108 001	ナット	NUT	2	M8		
S01	3555 9905 000	ロッドセット	ROD SET	1			
S02	3556 9903 000	レバーセット	LEVER set	1			

注1) NO.19・NO.20は、セト交換にて新旧部品の互換性があります。